1
Made inin Italy
2
AZIENDA
Dal 1992 TEC-MAR propone un’ampia gamma di apparecchi
illuminotecnici per interni ed esterni nell’ambito del settore
industriale, commerciale, terziario e spazio urbano, progettati
e costruiti nella consapevolezza dell’importanza del MADE IN

Riflettore ellittico 30/90° in alluminio satinato ad alto rendimento,
antiabbagliamento ed antiriflesso.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente
poliestere anticorrosione colore silver, guarnizione in silicone.
Optic
Extra-clear tempered flat glass diffuser 4 mm thick. 30/90° elliptical
reflector made of high-performance satin-finished aluminum, anti-
glare and anti-reflection.
Body
Die-cast aluminum body painted with anti-corrosion polyester
thermosetting powder silver color, silicone gasket.
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8400EL4040GL 40 4000 ≥80 5521 365 x 150
8400EL4058GL 58 4000 ≥80 9041 365 x 150
8400EL4065GL 65 4000 ≥80 10055 365 x 150
8400EL4080GL 80 4000 ≥80 12520 365 x 150
8400EL4090GL 90 4000 ≥80 13962 365 x 150
8400EL4100GL 100 4000 ≥80 14894 365 x 150
8400EL4118GL 118 4000 ≥80 18263 365 x 150
8400EL4130GL 130 4000 ≥80 19349 365 x 150
8400EL4140GL 140 4000 ≥80 20452 365 x 150
8400EL4150GL 150 4000 ≥80 21140 365 x 150
8400EL4170GL 170 4000 ≥80 23818 365 x 150
8400EL4190GL 190 4000 ≥80 28379 365 x 150
105°
90°
75°
60°

optics 30° and elliptical optics 30°/70°.
IN
D
U
S
TR
IA
151
Mod. SU
Mod. S5
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8401SU4056GL 56 4000 ≥80 10093 365 x 150
8401SU4080GL 80 4000 ≥80 14461 365 x 150
8401SU4090GL 90 4000 ≥80 16127 365 x 150
8401SU4100GL 100 4000 ≥80 17740 365 x 150
8401SU4120GL 120 4000 ≥80 20709 365 x 150
8401SU4130GL 130 4000 ≥80 22356 365 x 150
8401SU4140GL 140 4000 ≥80 23805 365 x 150
8401SU4150GL 150 4000 ≥80 25076 365 x 150
8401SU4170GL 170 4000 ≥80 28218 365 x 150
8401SU4190GL 190 4000 ≥80 32522 365 x 150
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8401S54056GL 56 4000 ≥80 10038 365 x 150
8401S54080GL 80 4000 ≥80 14382 365 x 150
8401S54090GL 90 4000 ≥80 16039 365 x 150
8401S54100GL 100 4000 ≥80 17643 365 x 150
8401S54120GL 120 4000 ≥80 20596 365 x 150
8401S54130GL 130 4000 ≥80 22234 365 x 150
8401S54140GL 140 4000 ≥80 23675 365 x 150
8401S54150GL 150 4000 ≥80 24939 365 x 150
8401S54170GL 170 4000 ≥80 28063 365 x 150
8401S54190GL 190 4000 ≥80 32344 365 x 150
105°
90°
75°
60°

Body
Die-cast aluminum body painted with anti-corrosion polyester
thermosetting powder silver color, silicone gasket.
⌀ ⌀
H
H
⌀
152
Mod. S2
Mod. CU
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8401S24056GL 56 4000 ≥80 9652 365 x 150
8401S24080GL 80 4000 ≥80 13829 365 x 150
8401S24090GL 90 4000 ≥80 15422 365 x 150
8401S24100GL 100 4000 ≥80 16965 365 x 150
8401S24120GL 120 4000 ≥80 19804 365 x 150
8401S24130GL 130 4000 ≥80 21379 365 x 150
8401S24140GL 140 4000 ≥80 22764 365 x 150
8401S24150GL 150 4000 ≥80 23980 365 x 150
8401S24170GL 170 4000 ≥80 26984 365 x 150
8401S24190GL 190 4000 ≥80 31100 365 x 150
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8401CU4056GL 56 4000 ≥80 9266 365 x 150
8401CU4080GL 80 4000 ≥80 13275 365 x 150
8401CU4090GL 90 4000 ≥80 14805 365 x 150
8401CU4100GL 100 4000 ≥80 16286 365 x 150
8401CU4120GL 120 4000 ≥80 19012 365 x 150
8401CU4130GL 130 4000 ≥80 20524 365 x 150
8401CU4140GL 140 4000 ≥80 21853 365 x 150
8401CU4150GL 150 4000 ≥80 23021 365 x 150
8401CU4170GL 170 4000 ≥80 25905 365 x 150
8401CU4190GL 190 4000 ≥80 29856 365 x 150
105°
90°
75°
60°

aluminum rotosymmetric concentrating reflector.
⌀ ⌀
H
H
⌀
IN
D
U
S
TR
IA
153
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8401EL4056GL 56 4000 ≥80 9680 365 x 150
8401EL4080GL 80 4000 ≥80 13868 365 x 150
8401EL4090GL 90 4000 ≥80 15466 365 x 150
8401EL4100GL 100 4000 ≥80 17013 365 x 150
8401EL4120GL 120 4000 ≥80 19860 365 x 150
8401EL4130GL 130 4000 ≥80 21440 365 x 150
8401EL4140GL 140 4000 ≥80 22829 365 x 150
8401EL4150GL 150 4000 ≥80 24049 365 x 150
8401EL4170GL 170 4000 ≥80 27061 365 x 150
8401EL4190GL 190 4000 ≥80 31189 365 x 150
Mod. EL
Ottica
Diffusore in vetro piano temperato extrachiaro spessore 4 mm.
Riflettore ellittico 30/90° in alluminio satinato ad alto rendimento,

RAL 9006
IN
D
U
S
TR
IA
155
Mod. SU
Mod. S5
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8402SU4200GL 200 4000 ≥80 34167 365 x 150
8402SU4230GL 230 4000 ≥80 37349 365 x 150
8402SU4240GL 240 4000 ≥80 38154 365 x 150
8402SU4280GL 280 4000 ≥80 44857 365 x 150
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8402S54200GL 200 4000 ≥80 33980 365 x 150
8402S54230GL 230 4000 ≥80 37145 365 x 150
8402S54240GL 240 4000 ≥80 37945 365 x 150
8402S54280GL 280 4000 ≥80 44612 365 x 150
105°
90°
75°
60°

⌀
⌀
H
H
⌀
⌀
⌀
156
Mod. S2
Mod. CU
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8402S24200GL 200 4000 ≥80 32673 365 x 150
8402S24230GL 230 4000 ≥80 35717 365 x 150
8402S24240GL 240 4000 ≥80 36486 365 x 150
8402S24280GL 280 4000 ≥80 42896 365 x 150
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8402CU4200GL 200 4000 ≥80 30993 365 x 150
8402CU4230GL 230 4000 ≥80 33880 365 x 150
8402CU4240GL 240 4000 ≥80 34609 365 x 150
8402CU4280GL 280 4000 ≥80 40690 365 x 150
105°
90°
75°
60°

H
H
⌀
⌀
⌀
IN
D
U
S
TR
IA
157
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8402EL4200GL 200 4000 ≥80 32767 365 x 150
8402EL4230GL 230 4000 ≥80 35819 365 x 150
8402EL4240GL 240 4000 ≥80 36590 365 x 150
8402EL4280GL 280 4000 ≥80 43019 365 x 150
Mod. EL
105°
90°
75°